
„SING Karaoke namai“ taisyklės 

 

Tvirtinu: 

UAB „Baltijos verslo investicijos“ direktorė Loreta Žilinskienė  

Vilnius, 2024 01 22 

 

„SING Karaoke namai“ baro darbuotojai, vykdydami asmenų ir turto apsaugą, turi teisę neįleisti asmenų 

nesilaikančių nustatytų taisyklių, įtariamų bandant įsinešti uždraustus šiose taisyklėse nurodytus daiktus ir (ar) 

keliančių grėsmę baro darbuotojams ir (ar) kitiems asmenims. Darbuotojai turi teisę pašalinti iš baro erdvės 

asmenis pažeidusius viešąją tvarką, prievartą naudojant tik būtinais atvejais ir bendradarbiaujant su teisėsaugos 

institucijomis ir (arba) kvalifikuota apsaugas tarnyba („Lietuvos Respublikos asmens ir turto saugos įstatymas“, 

2004 m. liepos 8d. Nr. IX-2327, Vilnius).  

 

1. Apibrėžimai: 

1.1. „SING Karaoke namai” – karaoke baras, esantis adresu Gedimino pr. 27, Vilnius; 

1.2. Karaoke kambariai – „Sing Karaoke namai“ bare esantys privatūs karaoke kambariai: Classic, Jazz, 

Disco, Rock ir Pop.  

 

2. „SING Karaoke namai“ teikiamos paslaugos: 

2.1 Karaokės pramoga privačiuose Karaoke kambariuose; 

2.2 Gaiviųjų ir alkoholinių gėrimų bei užkandžių prekyba.  

 

3. „SING Karaoke namai“ rezervacijos: 

3.1 Karaoke kambarių rezervacija gali būti vykdoma telefonu +37069877552, atvykus į „SING karaoke 

namai“ barą, elektroniniu paštu booking@singkaraoke.lt, užpildžius užklausą www.singkaraoke.lt 

internetinėje svetainėje ir (ar) per „SING Karaoke namai“ socialinių tinklų paskyras („Facebook“ arba 

„Instagram“);  

3.2 Karaoke kambario rezervacija laikoma patvirtinta ir galiojančia tik sulaukus patvirtinimo dėl atliktos 

rezervacijos SMS žinute; 

3.3 Karaoke kambario rezervacija kliento iniciatyva gali būti atšaukta bet kuriuo metu iki rezervacijos 

pradžios laiko. Atšaukus rezervaciją prasidėjus rezervuotam laikui, gali būti skaičiuojama pilna 

rezervacijos kaina; 

3.4 Nutraukus rezervaciją anksčiau laiko ne dėl „SING Karaoke namai“ baro kaltės, klientai turi sumokėti 

pilną rezervuoto kambario kainą; 

3.5 „SING Karaoke namai“ pasilieka teisę pakeisti kambarį iš anksto neįspėjęs kliento, jeigu dėl objektyvių 

priežasčių Karaoke kambariu negali būti naudojamas, pvz. buvo sugadinta arba sugedo Karaoke įranga, 

buvo apgadinti Karaoke kambario baldai arba dėl kitų objektyvių priežasčių. Šiame punkte aprašomu 

atveju klientai moka rezervuoto Karaoke kambario mokestį, jeigu klientai yra perkeliami į brangesnį 

Karaoke kambarį, o jeigu klientai perkeliami į pigesnį Karaoke kambarį, mokamo pigesnio Karaoke 

kambario kaina; 

3.6 Karaoke erdvės rezervacija laikoma iki 10 minučių. Neatvykus laiku ir neperspėjus baro darbuotojus apie 

vėlavimą, rezervacija atšaukiama; 

3.7 „SING Karaoke namai“ darbuotojai turi teisę atšaukti rezervaciją, jeigu baro darbuotojams kyla įtarimas, 

jog klientai gali pažeisti „SING Karaoke namai“ tvarką ir (ar) kelti pavojų baro darbuotojams ir (arba) 

kitiems klientams (pvz., yra stipriai apsvaigę nuo alkoholinių ir (ar) psichiką veikiančių medžiagų, yra 

konfliktiškai nusiteikę, atnešė savo alkoholinius gėrimus ir (ar) užkandžius ir nesutinka juos atiduoti 

saugojimui baro darbuotojams, kt.).  

 

4. „SING Karaoke namai“ darbuotojai turi teisę neįleisti: 

mailto:booking@singkaraoke.lt
http://www.singkaraoke.lt/


4.1 Asmenų netvarkingos išvaizdos, nesilaikančių mandagaus elgesio, naudojančių necenzūrinius žodžius, 

įtarimą dėl galimo pavojaus keliančius asmenys; 

4.2 Neblaivių, apsvaigusių nuo narkotinių ar psichotropinių medžiagų, agresyviai nusiteikiančių ir (ar) 

nestabiliai atrodančių asmenų; 

4.3 Asmenų keliančių grėsmę kitiems baro lankytojams, darbuotojams ir (ar) baro inventoriui; 

4.4 Administracijos sprendimu nepageidaujamų asmenų. 

 

5. „SING Karaoke namai” bare draudžiama: 

5.1 Įsinešti ir vartoti savo maistą bei alkoholinius ir (ar) nealkoholinius gėrimus. Už įsineštą bei vartotą 

alkoholinį ir (ar) nealkoholinį gėrimą ir (ar) maistą bus taikomas „kamščio  mokestis“, t.y. į sąskaitą bus 

įskaičiuotas toks pat ar panašus produktas iš baro meniu, kuris liks „SING karaokės namai“ bare; 

5.2 Vartoti narkotines ar psichotropines medžiagas, rūkyti (įskaitant elektronines cigaretes, kaitinamąjį 

tabaką), kitaip pažeidinėti viešąją tvarką; 

5.3 Turėti su savimi šaunamuosius, šaltuosius ginklus, ar kitus grėsmę gyvybei ar lankytojų saugumui 

keliančius daiktus.  

 

6. „SING Karaoke namai” baro darbuotojai turi teisę: 

6.1 Išlydėti iš baro agresyviai besielgiančius, darančius žalą, ar trukdančius kitus baro lankytojus asmenis; 

6.2 Atsisakyti teikti paslaugas nepageidaujantiems klientams; 

6.3 Patikrinti įtartinai besielgiančius asmenis ir jų turtą; 

6.4 Imti didesnį mokestį, keisti kambarį arba atsisakyti teikti paslaugas, jeigu į kambarį atvyko didesnis negu 

numatytas maksimalus žmonių skaičius. 

 

 6.   Už sugadintą turtą asmenims bus taikoma bauda : 

 6.1 Už sugadintą mikrofoną ir (ar mikrofono laidus) - 30,00 Eur; 

 6.2 Už sugadintą karaokės įrangą - nuo 400,00 Eur; 

 6.3 Už sudaužytą stiklinę - 2,00 Eur; 

 6.4 Už sugadintą / sudaužytą planšetę – nuo 400,00 Eur; 

 6.5 Už apgadintus baldus – nuo 50,00 Eur/vnt.; 

 6.6 Už kitokią padarytą žalą bauda bus taikoma atsižvelgiant į padarytą žalą. 

 

 „SING Karaoke namai” pasilieka teisę kreiptis į teisėsaugos instituciją dėl padarytos žalos savo nuožiūra.  

 

Klientai, kurie lankosi „SING Karaoke namai“ sutinka su šiomis taisyklėmis. 

 

Direktorė     Loreta Žilinskienė 


